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lovens s 39, og han mener, at denne Omstændig- 
hed kunde have tilfølge, at Valgets Udfald er ble- 
ven, som Tilfældets har været, af hvilken Grund 
han antager, at der er Anledning til, at dette 
Valg erkjendes for ugyldigt Afdelingen maa 
i den Henseende bemærke, at der kun haves 
Moller Jensens egen Udtalelse og Erklæring 
i faa Henseende. I  den Afskrift af Valg- 
protocollen, der er fremkommery sees Intet om, 
at Oberst Chabert skulde være traadt tilbage; 
men selv om dette skulde have været Tilfældet, 
har Afdelingen dog fundet, at der ikke kunde 
være tilstrækkelig Anledning til at erklære« Valget 
for ugyldigt, navnlig naar hensees til Forholdet 
imellem de afgivne Stemmer. Af de 3 Candi- 
dater, som ere nævnte, i erholdt nemlig den 
Valgte 336 Stemmer, Møller Iensen 86 og 
Oberst Chabert 403 men lægges de Stemmer 
sammen, der faldt paa de to sidst nævnte, ud- 
gjøre de ikke mere end en Trediedeel af det 
Stemmeantak hvormed den tredie Candidat 
blev valgt. Under disse Omstændigheder har 
Afdelingen som sagt eenstemmig fundet,- at der 
ikke var nogen Grund stilsat standse smed Aner- 
kjendelsen as dette Valg, hvorimod man har 
antaget, at. der kunde være Opfordring til at 
henlede Ministeriets Opmærksomhed derpaa, idet 
det da kunde blive undersøgt, om virkelig den 
Feil; der er paaanket, har fundet Sted, da -det 
vistnok maa indrommesy at det ikke er i Over- 
eensstemriielfe med Valglovens Bud at foretage» 
Afstemning paa flere end den ved Kaaringen 
Valgte og de, der forlange den; og da det 
heller ikke kan nægtes, at en saadan Feil, naar 
den fremtraadte under Forhold, hvor Forskjellen 
iSternmeantal var af en anden Art, end« den 
har været i det her- soreliggende« Tilfælde, 
kunde fremkalde Misligheder og Ubehageligheder 
ved Valget; der-er saaledes al Grund til, -at 
Valgbestyrelsen gjøres opmærksom derpaa. Af- 
delingen indstiller altsaa, at dette Valgs som de 
øvrige« godkjendes af Folkethinget men- at der- 
imod Ministeriets Opmærksomhed henledes paa 
den Feil, som -her er antydet med Anmodning 
om, at- der smaa Igjores cde Skridt, -der -findes 

passende ligeoverfor Valgbestyrelsen, hvis en 
saadan Feil virkelig skulde have fundet Sted. 
Det andet af de 3 tilbagestaaende -Valgbreve 
er det, der angaaer Hjørring Amts 5te Valg- 
kreds, hvorefter Skolelærer Jensen af Tors- 
lev er valgt. Ogsaa her er der fremkommet 
en Indsigelse, hvorom der Intet er sbe1uærket 
paa Valgbrevet, og- heller ikke er der traadt 
Noget frem derom paa anden Maade end 
fra den Paagjældende selv, som ligeledes her 
er en Modcandidat nemlig Gaardeier Lars 
Jensen Hedegaard. I  en Skrivelse til Con- 
seilspræsidiet gjør han opmærksom paa, at for- 
meentlig flere Manglcr og Misligheder have 
fundet Sted ved Valget, idet det navnlig har 
viist sig, at Flere, som ars-faaes for berettigede 
Vælgere, ikke vare blevne fundne optagne paa 
Valglisten, 홢홢홢 idetmindste 5 Saadanne have 
henvendt sig til-ham, 홢홢홢 og-detforn1odes, at 
Grunden dertil maa ligge i, sat der 1 Er 2 
Gange shar været- foretaget en Omskrivning af 
Valglisten, uden at den senere har- ligget til 
Eftersyn; den havde først ligget til Eftersyn si 
8 Dage, men dernæst vars den bleven Gjen- 
stand for en- Omreda홢ction, uden derefter- sat 
væres kommen frem igjen stik-almindeligt Efter- 
syn. Han har dernæst gjort et Par andre 
Bemærkninger af samme Natur, -men efter 
den Indstilling, jeg paa Udvalgets Vegne sskal 
gjøre, troer jeg ikke,-det ser nødvendigt« her at 
komme yderligere ind derpaa. Afdelingen har 
nemlig med Hensyn til disse forskjellige Anke- 
punkter vistnok erkjendt, ats de- -maatte kunne 
faae Indflydelse paa!-ValgetssG1)ldighed, -for- 
udsat de vare rigtige -eller si alt Fald nogen- 
lunde oplyste ved beviislige sErklceringers fra 
Andre end selve Klageren, men der foreligger 
intet Saadant; der kforeligger kun den Paa- 
gjældendess egen Udtalelse som, at - slige Feil 
skulle have været tilstede. . Dette har» med- 
ført, at en Deel Medlemmer saf Afdelingen, et 
Mindretal, endog harsmeent sat man slet ikke kunde 
tage nogetsonihelst Hensyn til,isdisse»-Llnke- 
punkter, Ida der maatte have været Opfordring 
til at skaffe nogle Data tilstede, ssoin kunde 
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